PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 12/2022

 RETIFICA EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 96/2022

LAIRTON ANDRE KOECHE, Prefeito do Município de Victor Graeff, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei Orgânica

Municipal, RETIFICA o resultado preliminar e a Homologação da Classificação Final do Processo

Seletivo Simplificado nº 12/2022, para a atividade de estágio remunerado - Nível Superior na área da

Educação.

I – RETIFICAÇÃO

ONDE SE LÊ:

GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) PONTOS CLASSIFICAÇÃO

Deni Adriana Portela Feil
80 pontos 1º

Pedro Adriana Portela Feil
30 pontos 2º

Vania Daniela Sanders
20 pontos 3º

LEIA-SE:

GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A) PONTOS CLASSIFICAÇÃO

Deni Adriana Portela Feil
80 pontos 1º

Pedro Adriana Portela Feil

-

INDEFERIDO

Descumprimento do

item 1

1,1

Vania Daniela Sanders
20 pontos 2º

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 15 de agosto de 2022.

                                                             LAIRTON ANDRE KOECHE

                                                                                              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER
Secretário Municipal de Administração e Fazenda